2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2019 года 	№23	ст.Пшехская

	Об отмене решения Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района
от 6 ноября 2019 года №18
«О внесении изменений в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района
от 9 апреля 2019 года №195 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пшехского сельского поселения Белореченского района
Краснодарского края»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 26 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района решил:
1. Отменить решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 6 ноября 2019 года №18 «О внесении изменений в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 9 апреля 2019 года №195 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пшехского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края»
2. Общему отделу администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района (Захарова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
А.О. Сороколатов

Председатель Совета
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
И.Е.Печкуров